ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 - FMS

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2021 - FMS, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato

000008 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS SOMAVILLA

000020 ANDRESSA DA SILVA ARDUIM

000011 GABRIELA BAMPI

000064 JAQUELINE FACHI

000006 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA

000017 LAIS CARDOSO PINTO

000044 LISYA REIS VIZOTTO

000042 LUCIANA RULENSKI

000015 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA

000010 MICHELLY HÉRIKA NUNES DOS SANTOS

000072 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO

000073 PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato

000048 BRUNO KRAS FRIEDRISCH

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato

000007 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN

000047 MARILIA ISABEL FLOSS

000070 NATÁLIA SAKURAY OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato Motivo

000033 ALEXANDRE SANTOS CARVALHO somente uma doação no período estipulado

000023 BRUNA DE OLIVEIRA SILVA não anexou documento

000004 RAFAELA MARIA REBELLO PEREIRA não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Município de Porto Belo, 17 de junho de 2021.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

3